
RADA 
GM INY :LAB OWA 

33-;;:;6 ŁABOWA 
prnv1at nowosądecki 

wojcw.'>dltwo malopolskie 

UCHWAŁA Nr Ll/340/2018 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 7 sierpnia 2018 r 

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Łabowa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r„ poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz.487, z późn. 
zm.), Rada Gminy Łabowa uchwala co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie organizowania 
festynów, imprez kulturalno-rozrywkowych, sportowo-turystycznych w następujących miejscach 
publicznych na terenie Gminy Łabowa: 

1) Park nad rzeką Kamienica w Łabowej 
2) Plac przed Domem Pszczelarza w Kamiannej 
3) Plac biwakowy w Łabowej - Feleczynie 
4) Plac biwakowy w Uhryniu 
5) Plac biwakowy w Kamiannej 
6) Budynek Gminnego Ośrodka Kultury w Łabowej 
7) Budynki Ochotniczych Straży Pożarnych i place wokół tych budynków 
8) Miejsca organizacji gminnych dożynek wyłącznie w trakcie ich trwania. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dniajej opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 


